Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/25» ծածկագրով                            ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում  2016թ-ի մարտի 25-ին կնքված N ՇՀԱՊՁԲ-7/25-2 ծածկագրով  պայմանագրում (այսուհետև` Պայմանագիր) և դրան կից` 27.04.16թ-ի կնքված N 1 համաձայնագրում (այսուհետև` Համաձայնագիր) 2016թ հոկտեմբերի 27-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Փոփոխությունն իրականցվել է` հաշվի առնելով գները նվազեցնելու վերաբերյալ մասնակցի գրավոր դիմումը և պատվիրատուի համաձայնությունը:
Փոփոխության նկարագրություն։  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին նվազեցնել Պայմանագրով(Համաձայնագրով) նախատեսված «Գդալներ (Գդալ ճաշի չ/պ)» (10,000 հատ), «Գդալներ (Գդալ թեյի չ/պ)» (15,000 հատ), «Պատառաքաղներ (Պատառաքաղ սեղանի չ/պ)» (15,000 հատ), «Սեղանի դանակներ (Դանակ սեղանի չ/պ)» (15,000 հատ) ապրանքատեսակների միավորների գները` ըստ սույն Հայտարարությանը կից N 1 և 2  հավելվածների: Արդյունքում պայմանագրի գինը կազմում է 70,617,500 (յոթանասուն միլիոն վեց հարյուր տասնյոթ հազար հինգ հարյուր) ՀՀ դրամ:
 Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 9.4 և Համաձայնագրի 3.4 կետերը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ.                    № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: Մասնակցից սահմանված կարգով կհաշվարկվեն և կգանձվեն պայմանագրային պարտավորությունների խախտման արդյունքում առաջացած տույժերը և տուգանքները:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի գլխավոր մասնագետ                                  Ա. Մաղաքյանին:
Հեռախոս՝ 010-66-24-94։
Էլ. փոստ՝ a.maghaqyan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1 

N ՇՀԱՊՁԲ-7/25-2 պայմանագրի 

N 1 փոփոխությանը կից
​​​​​​​​​ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ԸՍՏ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ (ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ)

	Հ/հ
	Անվանում
	Չ/Մ
	Քանակ 
	Մեկ միավ. գին/դրամ/
	Ընդհանուր գումար/դրամ/
	Գնման ժամանակացույց` ըստ 2016թ համապատասխան ամիսների, բայց ոչ քան դեկտեմբերի 20-ը

	
	
	
	
	
	
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	Գդալներ /Գդալ ճաշի չ/պ/
	հատ
	10,000
	258
	2,580,000
	
	10,000
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Գդալներ /Գդալ թեյի չ/պ/
	հատ
	15,000
	186
	2,790,000
	
	15,000
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Պատառաքաղներ /Պատառաքաղ սեղանի չ/պ/
	հատ
	15,000
	258
	3,870,000
	
	15,000
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Սեղանի դանակներ /Դանակ սեղանի չ/պ/
	հատ
	15,000
	273
	4,095,000
	
	15,000
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Անձեռոցիկ /Անձեռոցիկ /
	հատ
	390,750
	150
	58,612,500
	25,000
	45,720
	45,720
	45,720
	45,720
	45,720
	45,720
	45,720
	45,710

	
	Ընդամենը
	
	
	
	71,947,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Հ/հ
	Անվանում
	Չ/Մ
	Քանակ 
	Մեկ միավ. գին/դրամ/
	Ընդհանուր գումար/դրամ/
	Գնման ժամանակացույց` ըստ 2016թ համապատասխան ամիսների, բայց ոչ քան դեկտեմբերի 20-ը

	
	
	
	
	
	
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	Գդալներ /Գդալ ճաշի չ/պ/
	հատ
	10,000
	233
	2,330,000
	
	10,000
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Գդալներ /Գդալ թեյի չ/պ/
	հատ
	15,000
	167
	2,505,000
	
	15,000
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Պատառաքաղներ /Պատառաքաղ սեղանի չ/պ/
	հատ
	15,000
	233
	3,495,000
	
	15,000
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Սեղանի դանակներ /Դանակ սեղանի չ/պ/
	հատ
	15,000
	245
	3,675,000
	
	15,000
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Անձեռոցիկ /Անձեռոցիկ /
	հատ
	390,750
	150
	58,612,500
	25,000
	45,720
	45,720
	45,720
	45,720
	45,720
	45,720
	45,720
	45,710

	
	Ընդամենը
	
	
	
	70,617,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Հավելված N 2 

N ՇՀԱՊՁԲ-7/25-2 պայմանագրի 

N 1 փոփոխությանը կից
ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ԸՍՏ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ(ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ)*

	Հ/հ
	Ապրանքի անվանում
	CPV կոդ
	Ընդհանուր

գին/դրամ/
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել  2016թ. , ընդ որում` 

	
	
	
	
	Ապրիլ
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս
	Օգոստոս
	Սեպտեմբեր
	Հոկտեմբեր
	Նոյեմբեր
	Դեկտեմբեր

	1
	Գդալներ /Գդալ ճաշի չ/պ/
	39221380/1/4/2
	2,580,000
	0
	2,580,000
	2,580,000
	2,580,000
	2,580,000
	2,580,000
	2,580,000
	2,580,000
	2,580,000

	2
	Գդալներ /Գդալ թեյի չ/պ/
	39221380/2/4/2
	2,790,000
	0
	2,790,000
	2,790,000
	2,790,000
	2,790,000
	2,790,000
	2,790,000
	2,790,000
	2,790,000

	3
	Պատառաքաղներ /Պատառաքաղ սեղանի չ/պ/
	39221390/1/4/2
	3,870,000
	0
	3,870,000
	3,870,000
	3,870,000
	3,870,000
	3,870,000
	3,870,000
	3,870,000
	3,870,000

	4
	Սեղանի դանակներ /Դանակ սեղանի չ/պ/
	39241110/1/4/2
	4,095,000
	0
	4,095,000
	4,095,000
	4,095,000
	4,095,000
	4,095,000
	4,095,000
	4,095,000
	4,095,000

	5
	Անձեռոցիկ /Անձեռոցիկ /
	33711240/1/4/2
	58,612,500
	3,750,000
	10,608,000
	17,466,000
	24,324,000
	31,182,000
	38,040,000
	44,898,000
	51,756,000
	58,612,500

	
	Ընդամենը
	
	71,947,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	71,947,500


*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ *

	Հ/հ
	Ապրանքի անվանում
	CPV կոդ
	Ընդհանուր

գին/դրամ/
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել  2016թ. , ընդ որում` 

	
	
	
	
	Ապրիլ
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս
	Օգոստոս
	Սեպտեմբեր
	Հոկտեմբեր
	Նոյեմբեր
	Դեկտեմբեր

	1
	Գդալներ /Գդալ ճաշի չ/պ/
	39221380/1/4/2
	2,330,000
	0
	2,330,000
	2,330,000
	2,330,000
	2,330,000
	2,330,000
	2,330,000
	2,330,000
	2,330,000

	2
	Գդալներ /Գդալ թեյի չ/պ/
	39221380/2/4/2
	2,505,000
	0
	2,505,000
	2,505,000
	2,505,000
	2,505,000
	2,505,000
	2,505,000
	2,505,000
	2,505,000

	3
	Պատառաքաղներ /Պատառաքաղ սեղանի չ/պ/
	39221390/1/4/2
	3,495,000
	0
	3,495,000
	3,495,000
	3,495,000
	3,495,000
	3,495,000
	3,495,000
	3,495,000
	3,495,000

	4
	Սեղանի դանակներ /Դանակ սեղանի չ/պ/
	39241110/1/4/2
	3,675,000
	0
	3,675,000
	3,675,000
	3,675,000
	3,675,000
	3,675,000
	3,675,000
	3,675,000
	3,675,000

	5
	Անձեռոցիկ /Անձեռոցիկ /
	33711240/1/4/2
	58,612,500
	3,750,000
	10,608,000
	17,466,000
	24,324,000
	31,182,000
	38,040,000
	44,898,000
	51,756,000
	58,612,500

	
	Ընդամենը
	
	70,617,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով
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